Совет депутатов Кирсановского муниципального

округа Тамбовской области

(первый созыв – одиннадцатое заседание)

Решение

20.06.2024                                      г. Кирсанов                                        № 230

О внесении изменений в решение Совета депутатов Кирсановского
муниципального округа Тамбовской области от 21.03.2024 № 194 «Об
утверждении Порядка организации и проведения общественных
обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности на территории Кирсановского муниципального округа»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Кирсановского муниципального округа, учитывая письмо правового

департамента Правительства Тамбовской области, заключение постоянной

комиссии по бюджету, налогам и вопросам управления муниципальной

собственностью Совет депутатов Кирсановского муниципального округа

решил:

         1. Внести в решение Совета депутатов Кирсановского муниципального

округа тамбовской области от 21.03.2024 № 194 «Об утверждении Порядка

организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний

по вопросам градостроительной деятельности на территории Кирсановского

муниципального округа» следующие изменения:

1.1. В пункт 66 раздела XIV «Переходные положения» изложить в новой

редакции:

«66. Общественные обсуждения по внесению изменений в генеральные

планы, правила землепользования и застройки, правила благоустройства

территории поселений, преобразованных в соответствии с Законом

Тамбовской области от 10.05.2023 № 293-З «О преобразовании всех

поселений, входящих в состав Кирсановского района Тамбовской области»

(далее – преобразованные поселения), проводятся в порядке, установленном

настоящим Порядком с учетом особенностей, определенных пунктами 67-68

Порядка.».

2

           2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

          3. Настоящее решение опубликовать в газете «Муниципальный вестник

Кирсановского муниципального округа».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам управления

муниципальной собственностью Совета депутатов Кирсановского

муниципального округа (А.Н. Косырихин).

Председатель Совета депутатов
Кирсановского муниципального
округа

Глава Кирсановского
муниципального округа

_____________ В.А. Хатунцев _____________А.И. Редин